
Наставен лист

КОРЕН

СТЕБЛО

ЛИСТ

ЦВЕТ

ПЛОД

1. Поврзи!

2. Нацртај растенија кои имаат:

    Различна боја                          Различна големина
     на цветовите                                 на стеблото
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